

## 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KURUMİÇİ YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

FAKÜLTE ADI	BİRİM ADI	2. YARI YIL	4. YARI YIL	ÖZEL KOŞULLAR (*)
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU	ADALET PR.	3		
EĞİTİM FAKÜLTESİ	SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR.	2		Tarih, Coğrafya bölümü öğrencileri başvurabilir
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR.	2		Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğrencileri başvurabilir
EĞİRDİR SAĞLIK HİZMETLERİ	SOSYAL HİZMETLER	10		
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ		3	
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ	4		
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ		3	Eşit Ağırlık Puan Türü ile öğrenci alan bölüm öğrencileri başvurabilir
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ	3		Eşit Ağırlık Puan Türü ile öğrenci alan bölüm öğrencileri başvurabilir
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH		1	Sanat Tarihi Bölümü, Felsefe Bölümü, Sosyoloji Bölümü, Arkeoloji Bölümü, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve İlahiyat Bölümü öğrencileri başvurabilir
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH İ.Ö.		1	Sanat Tarihi Bölümü, Felsefe Bölümü, Sosyoloji Bölümü, Arkeoloji Bölümü, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi Bölümleri ve İlahiyat Fakültesi öğrencileri başvurabilir.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	TARİH	1		Sanat Tarihi Bölümü, Felsefe Bölümü, Sosyoloji Bölümü, Arkeoloji Bölümü, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve İlahiyat Bölümü öğrencileri başvurabilir
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	TARİH İ.Ö.	1		Sanat Tarihi Bölümü, Felsefe Bölümü, Sosyoloji Bölümü, Arkeoloji Bölümü, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi Bölümleri ve İlahiyat Fakültesi öğrencileri başvurabilir.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ		2	
ISPARTA SAĞLIK HİZMETLERİ	FIZYOTERAPİ	3		
ISPARTA SAĞLIK HİZMETLERİ	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK	3		
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	FİNANS VE BANKACILIK PR.	2	2	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR.	6	3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri başvurabilir
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	EKONOMETRİ PR.	3	3	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT PR.	2	2	Sbiyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, ÇEKO Bölümü öğrencileri başvurabilir
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME PR.	1	1	Endüstri Müh. ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğrencileri başvurabilir. Yatay Geçiş yapmaya hak kazananların yabancı dil yeterlilik (muafiyet) şartlarını yerine getirmeleri gerekmektedir
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME (İNGİLİZCE) PR.	1	1	Endüstri Müh. ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğrencileri başvurabilir. Yatay Geçiş yapmaya hak kazananların yabancı dil yeterlilik (muafiyet) şartlarını yerine getirmeleri gerekmektedir
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR.	3	3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Hukuk Fakültesi Öğrencileri başvurabilir
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (İÖ)	3	3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Hukuk Fakültesi Öğrencileri başvurabilir
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE PR.	2	2	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SAĞLIK YÖNETİMİ PR.	1	1	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SAĞLIK YÖNETİMİ PR. (İÖ)	1	1	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ PR.	3	3	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR.	5	5	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ PR.	2	2	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMET PR.	1	1	

İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO-TELEVİZYON VE SİNEMA PR.	1		GNO:3,5 olan öğrenciler başvurabilir
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO-TELEVİZYON VE SİNEMA İ.Ö PR.	1		GNO:3,5 olan öğrenciler başvurabilir
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.	1		GNO:3,5 olan öğrenciler başvurabilir
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. (İÖ)	1		GNO:3,5 olan öğrenciler başvurabilir
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK PR.	1		GNO:3,5 olan öğrenciler başvurabilir
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK PR. (İ.Ö)	1		GNO:3,5 olan öğrenciler başvurabilir
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR.	1		GNO:3,5 olan öğrenciler başvurabilir
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ		4	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ		2	
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	2		
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	KİMYA MÜHENDİSLİĞİ		2	Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Makine Mühendisliği öğrencileri başvurabilir. Yatay Geçiş yapmaya hak kazananların yabancı dil yeterlilik (muafiyet) şartlarını yerine getirmeleri gerekmektedir
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	KİMYA MÜHENDİSLİĞİ	2		
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ		2	
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ	4		
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ	5		
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	3		Elektrik-Elektronik Mühendisliği (1 Kişi) Bilgisayar Mühendisliği (2 Kişi) öğrencileri başvurabilir
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ İ.Ö.	3		
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	2		
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	HAVACILIK YÖNETİMİ PR.	6	6	HAVACILIK YÖNETİMİ mesleğini icra edebilmek için aranan nitelikler: 1) Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturan herhangi bir Adli Sicil Kaydı ve Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. 2) Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet raporu almak (işitme kaybı/eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb.)

(\* ) Kontenjanların karşısında yer alan bölüm öğrencileri başvuru yapabilir.